[image: image1.png]

С О В Е Т  Д Е П У Т А Т О В

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВИДНОЕ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	от 18.06.2019 г.
	№ 2/34

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Видное от 16.10.2017 г. №  5/3 «Об утверждении персонального состава постоянных комиссий по направлениям деятельности Совета депутатов городского поселения Видное Ленинского муниципального района Московской области»
В соответствии с Уставом муниципального образования городское поселение Видное Ленинского муниципального района Московской области,
Совет депутатов решил:
1. В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Совета депутатов городского поселения Видное по одномандатному избирательному округу № 6 Грудинина Павла Николаевича, исключить его из состава комиссии по вопросам экономики, бюджета, налоговой политики, имущества, торговли, развития малого бизнеса и бытового обслуживания городского поселения Видное.
2. Ввести в состав  комиссии по вопросам экономики, бюджета, налоговой политики, имущества, торговли, развития малого бизнеса и бытового обслуживания:
   Коршакова Игоря Евгеньевича

          Разбиралову Елену Владимировну

       Русакова Павла Александровича
Крупнову Веру Викторовну
          Хомякова Анатолия Николаевича

          Ерохина Дмитрия Владимировича

3. Ввести в состав комиссии по вопросам градостроительства, промышленности, экологии, агропромышленного комплекса и землепользования:
         Русакова Павла Александровича

              Черкасова Сергея Константиновича
              Босых Александра Владимировича

Ершову Татьяну Юрьевну
4. Ввести в состав комиссии по вопросам нормотворчества, по работе с обращениями граждан и контролю за исполнением решений Совета депутатов:
Разбиралову Елену Владимировну
4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации городского поселения Видное и в газете «Видновские вести», разместить информацию о составе постоянных комиссий Совета депутатов на официальном сайте администрации городского поселения Видное
	Председатель Совета депутатов

городского поселения Видное

                                                               И.Е.  Коршаков